
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/263/2013 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży,  

jak i w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania napojów alkoholowych 

na terenie Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz na podstawie art. 12 ust. 1, 2, 4 i art. 14 ust. 6 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1356) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy i Miasta Szadek liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych powy-

żej 4,5% zawartości alkoholu (z wyłączeniem piwa):  

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 40 punktów;  

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 10 punktów. 

§ 2. 1. Ustala się, że punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy i Miasta Sza-

dek muszą być usytuowane w odległości co najmniej 100 metrów od obiektów chronionych.  

2. Za obiekty chronione uznaje się:  

1) szkoły i przedszkola;  

2) placówki oświatowo-wychowawcze;  

3) kościoły i cmentarze. 

3. Pomiaru odległości dokonuje się wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia głównego na teren chro-

niony wymieniony w ust. 2, w przypadku braku ogrodzenia terenu chronionego od wejścia głównego do obiek-

tu chronionego do drzwi wejściowych punktów sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania i spożycia napojów alkoholowych w bezpośrednim 

otoczeniu punktu sprzedaży, w szczególności na ławkach, schodach, przy stolikach. Zakaz nie dotyczy sytuacji, 

w których podawanie napojów alkoholowych odbywa się na podstawie prawem wymaganych zezwoleń.  

§ 4. Tracą moc uchwały:  

1) uchwała Nr XXIX/160/93 Rady Gminy i Miasta w Szadku z dnia 29 czerwca 1993 roku w sprawie ustale-

nia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy i miasta Szadek;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 stycznia 2014 r.

Poz. 321



2) uchwała Nr XXIX/161/93 Rady Gminy i Miasta w Szadku z dnia 29 czerwca 1993 roku w sprawie określe-

nia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta i gminy Szadek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy i Miasta Szadek: 

Genowefa Galewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 321


		2014-01-27T09:27:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




